[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения

Постановление
«20» августа 2015 года                                                                                     № 514
О внесении изменений в аукционную

документацию по проведению

аукциона в электронной форме
В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", в связи с необходимостью уточнения технического задания и документации о закупке
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в аукционную документацию об аукционе в электронной форме на право заключения муниципального  Контракта  на оказание услуг по монтажу, наладке и сдаче в эксплуатацию системы IP видеонаблюдения и регистрации записи на пересечении улиц Суворова – Промышленная в  г.Новая Ладога, извещение о проведении электронного аукциона изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Продлить срок подачи заявок на участие в электронном  аукционе до 27.08.2015 года с соответствующим переносом сроков проведения этапов закупки.
3. Контрактному управляющему – Дьяковой О.П. разместить соответствующие изменения на официальном сайте.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                  О.С. Баранова
Дьякова О.П. 30-394